
Soňa K. (Soňa K.S.) ID 348035 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující :o),

  vítám Vás ve svém obchůdku s dětským oblečením!

  Zboží, které nabízím je secondhand, kvality 1. třídy (nošené, bez zjevného poškození, tzn. fleků, děr) a vyšší, tzv. creme
(zboží mimálně nošené nebo nenošené). Je dovežené z Anglie.
  Stav oblečení se snažím popsat přímo u jednotlivých kusů. Velikost uvádím podle údajů výrobce. V případě zájmu ráda
přeměřím.
  Nabízené zboží pouze PRODÁVÁM, NEVYMĚŇUJI.

  Nejsem plátce DPH, cena zboží je uvedena již s daní.

  OBJEDNÁVKY zpracovávám průběžně každý den, včetně víkendů.
  Na Váš podnět se ozvu nejpozději do 24 hodin ve všední dny, o víkendu nejpozději do 48 hodin.

  PLATBU ZA ZBOŽÍ preferuji předem na svůj účet, jehož číslo sdělím po potvrzení závazné objednávky. Na dobírku nezasílám.

  POŠTOVNÉ se řídí dle tarifů České pošty.
  Způsob zaslání si můžete vybrat, ale já osobně preferuji dopurčené zásilky/balíčky.

  Zásilka obyčejná:
  rozměr 35,3 cm x 25 cm x 2 cm
  do 100 g ........... 14 Kč,
  do 500 g ........... 18 Kč,
  do 1 kg .............. 24 Kč

  Zásilka doporučená:
  rozměr 50 cm x 35 cm x 5 cm
  do 100 g ............ 34 Kč,
  do 500 g ............ 37 Kč,
  do 1 kg ............... 43 Kč

  Ceny poštovného u balíčků, ať už obyčejných nebo doporučených Vám ráda sdělím při Vaší objednávce.

  BALNÉ k ceně nepřipočítávám.

  Zboží odesílám nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení platby.
  O přijetí platby a odeslání balíčku Vás budu vždy ráda informovat.

  REZERVACE: pokud po odeslání podkladů pro platbu platba nedorazí do pracovních 7 dnů - bez udání důvodu - vracím zboží
zpět do prodeje.
  PŘEDBĚŽNÉ REZERVACE: kvůli přeměření, upřesnění materiálu, detailů apod. Vám držím max. 24 hod. po té vracím oblečení
zpět do prodeje.

  Přeji Vám příjemné a spokojené nakupování :o)

  Soňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

